
KUPNÍ §MLOUVA
Prodávaj ící: gattrrační adresa)
r,T GASTRO s.r.o._se sídlem Vysoká fial4 Brno 63900
tčo : o t qz I 47 9, DIč: CZl l g2l ilg, gankovJ Ň ""i,-zastoupená'%' jednatelem spoláčnosti
Z.apsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, utoZtu 79783
(dále jen prodávající )

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvY je stanovení podmínek pro dodávky potravinářského zboží dodávaného
prodávaj ícím kupuj ícímu.

II. Plnění

Dodání bude realizaváno na ziikladě písemné, elektronické nebo teleíbrrické objednávky
kuPujícího, která musí být předána minimátrrě 24 hodin před požadovaným uskutečněnim
dodávky.
Prodávající se zavazuj e :

- dodat kupujícímu zbah ve sjednaném množství ajakosti- fakturovat dodané zbažiza předenr dohodnuté ceny
Kupující se zavazuje:

- řadně převzít objednané zboži a ve §tanovených termínech jej uhradit- ftidně převzít zboží co do množství a jakosti,
- ihned reklamovat zjištěné vady

III. Cena

Cenaza zboŽjje smluvnÍ, platné ceny jsou vždy uvedeny na objednávce na dodacínr listu
(faktuře). Obě snrluvní strany souhlasí § tím, aby cena výrobků býla stanovena dohod au. Za
dohodnutou cenu je považována cena uvedená na dodacím listu (faktuře) a potvrzená
podpisem kupujíciho při převzeti zbaží.
O aktualizaci cen bude kupující informován
zbaži vždy předern.

IV. Platební podmínky

ťgrmou nabídkovych listů nebo při objednávce

Faktura za hotové je splatná v hotovosti při převzetí zboží.
Faktura s prodloužencu splatností je splatná 14 dnů od data jejího vystavení.
KuPujici obdrží fakturu při převzeti zbaži. Kupující uhřadí zbožt zpusobem uvedeným na
faktuře. V pfipadě opožděného ptnění je prodávající opráwěn účtovat kupujícímu pokufu ve
vÍŠi 0,05% z ceny dodávky za každý zapoěatý den prodlení z plnění. V případě nézaplacení
ťaktury za dodané zboží ve stanovené lhůtě nrá proclávající právo odstoupit od srnlóuvy a
PřeruŠit následující dodávky, Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do doby jeho
uhrazení.



v. převzetízboží
při zajištbvání přepravy prodávajícír,rr je místem převzetí zbaŽi pavaŽována ramPa * váha

v přísíušné provozóvně- kupujícího. Pťr zajišťování přepravy kupujícím je místem převzetí

zbožírampa - váha ve skladu prodávajícího.

Kupující se zavazuje manipulovat s převzatým zbažím dle příslušných platných veterinárních

a hy§ienických norem u pr*apir,1 a to od doby převzetí zbaži, až do jeho prodeje nebo

spotřeby.

VI. Reklamacezboiíí

Vady 4evné při přejímc:e zbtži (rozdíl mezi hmotností skuteěnou a deklarovanou na ťaktrťe

nebó rózdít ve áruiru dodaného zboži a druhu účtovaného zbažj na faktrťe) je kupující

opravněn reklamovat ihned při přejímce zboži.

prodávající neodpovídá za škody na zboží vzniklé po převzeti zboil kuPujícím ŠPatnou

manipuiací se zbožím a nedodržením pfislušných norem při skladování a trchovávání zboŽÍ,

VII. Ostatní ujednání

Kupující se zavamje oznámit neprodleně změny týkající se jeho firmy (název, adresa,

tonátx telefon, uĚončeni činnosti, atd.). Kupující je povinen prodiivajícímu uhradit Škodu.

způsobenou nedodržením tohoto ujednání.

prodávající je oprávněn po dohodě s kupujícím kontrolovat zpŮsob skladování dodanélro

zboží v provozovnách kupuj ícího.

V případě změny vlastnických vztahů nebo jiných majetkových vztahŮ kupujícího nejsou

dotčena práva a povinnosti vyplývající ztéto smlouvy. Práva a povinnosti Přechrizejí na

případné právní nastupce t<upuji"itro. Prodávající je oprávněn v pŤípadě_ těchto změn

pohao.rat- předčasné silacení 
-věškerYch 

nezaplacenýclr pohledávek i nesPlatných věetně

příslušenství.

Y lll. Závérečná uj ednání
Tato smlouva nabyva účinnosti podpisem smlouvy oběma stranami. |Jzavirá se na dobu

neurčitou a může být zrušena pouze písemnou v}povědí jedné ze smluvních stran

doporuěeným dopisem. Výpovědní lhůta činí 14 dnů.

Smlouva byla sepsana o" bon,, stejnopisech. Každa ze smluvních stran obdrŽÍ Po jedncrn,

Kupující doloží jako přílohu k této kupní smlouvě:
l x kopiě v;ipisu z OR nebo ŽLneLn ňzovací listinu

- 1 x kopie Osvědčení o registraci DPH (pouze u plátců)

!áATER§KÁ Šxqu @
N^ PALoUCKU. ílsHov
lfrÍs9ěv ková o€ánt!.ca

caó 6Jt§loy_HoRou{ sf,o

Krrpující


